PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDERNEIRAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO OFICIAL

O Prefeito do Município de Pederneiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 5 de
outubro de 1988, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO OFICIAL  do Concurso Público n° 01/2018.

INSC. CANDIDATO EMPREGO

PROTOCOLO

DO RECURSO RESPOSTA

4123 ALINE LARA FONSECA Professor de Ensino Fundamental 8331 DEFERIDO

3629 ANA LAURA SILVA Professor de Ensino Fundamental 8317 INDEFERIDO

3576 ANA PAULA MACCARI Professor de Ensino Fundamental 8365 INDEFERIDO

3508 ANANDA DOS SANTOS PEIXOTO Professor de Ensino Fundamental 8458 DEFERIDO

4964 ANDRIELE SAMARA PALEARI DE SOUZA Professor de Educação Infantil 8384 DEFERIDO

4964 ANDRIELE SAMARA PALEARI DE SOUZA Professor de Educação Infantil 8385 INDEFERIDO

5944 APARECIDA DAS GRAÇAS DOS SANTOS CANDUZIN Professor de Ensino Fundamental 8503 DEFERIDO

1543 CAMILA CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil 8324 INDEFERIDO

2778 CAMILA GOMES DE OLIVEIRA Professor de Ensino Fundamental 8372 DEFERIDO

2700 CAMILA REIS DALPINO Professor de Ensino Fundamental 8470 INDEFERIDO

4264 CARITA PELIÇÃO Professor de Ensino Fundamental 8328 DEFERIDO

4264 CARITA PELIÇÃO Professor de Ensino Fundamental 8333 INDEFERIDO

4478 CLEIME REGINA MARTINS RODRIGUES MOURA Professor de Ensino Fundamental 8432 DEFERIDO

3499 CRISTIANO ELIZABELLO VITOR Monitor 8525 INDEFERIDO

1897 DANIELLE ARENA DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil 8316 INDEFERIDO

1897 DANIELLE ARENA DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil 8320 INDEFERIDO

1897 DANIELLE ARENA DE OLIVEIRA Professor de Educação Infantil 8322 DEFERIDO

1900 DANIELLE ARENA DE OLIVEIRA Professor de Ensino Fundamental 8336 DEFERIDO

1900 DANIELLE ARENA DE OLIVEIRA Professor de Ensino Fundamental 8345 INDEFERIDO

1900 DANIELLE ARENA DE OLIVEIRA Professor de Ensino Fundamental 8337 DEFERIDO

1900 DANIELLE ARENA DE OLIVEIRA Professor de Ensino Fundamental 8323 INDEFERIDO

1504 DEISE FERNANDA DOS SANTOS ARO  Monitor 8495 INDEFERIDO

5840 ELAÍDIA APARECIDA DE BRITO SANTOS Professor de Ensino Fundamental 8340 DEFERIDO

1117 FERNANDA MONACO BERGAMIN Monitor 8364 INDEFERIDO

1117 FERNANDA MONACO BERGAMIN Monitor 8366 INDEFERIDO

2276 FERNANDA RUIZ FRANCISCO Professor de Ensino Fundamental 8395 DEFERIDO

3936 FERNANDO HENRIQUE NALIATO VELLOSO Monitor 8512 INDEFERIDO

3936 FERNANDO HENRIQUE NALIATO VELLOSO Monitor 8515 INDEFERIDO

3214 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ELEUTERIO Professor de Ensino Fundamental 8520 DEFERIDO

3209 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ELEUTÉRIO Professor de Educação Infantil 8521 INDEFERIDO

4083 IVONE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES Professor de Ensino Fundamental 8341 DEFERIDO

4668 JESSICA ALVARES BROSCHO BOSSO Professor de Ensino Fundamental 8393 DEFERIDO

1509 JOSEANE APARECIDA DE REZENDE Professor de Educação Infantil 8389 DEFERIDO

1513 JOSEANE APARECIDA DE REZENDE TASSA Professor de Educação Infantil 8391 DEFERIDO

4333 JULIANA BUENO ZAIA Professor de Ensino Fundamental 8349 DEFERIDO

1920 LARISSA DA SILVA MORALES DOS SANTOS Professor de Ensino Fundamental 8446 DEFERIDO

1920 LARISSA DA SILVA MORALES DOS SANTOS Professor de Ensino Fundamental 8464 INDEFERIDO

1920 LARISSA DA SILVA MORALES DOS SANTOS Professor de Ensino Fundamental 8447 DEFERIDO

6561 LARISSA DE OLIVEIRA DE MATOS Professor de Ensino Fundamental 8419 DEFERIDO

2514 LIGIA MARINA STABILE VACCARO Professor de Ensino Fundamental 8319 DEFERIDO

1342 LUANA APARECIDA SIQUEIRA Monitor 8373 INDEFERIDO

5672 MARCIA PEREIRA DOS SANTOS Professor de Educação Infantil 8339 INDEFERIDO

4295 MARCIA PEREIRA DSOS SANTOS Professor de Ensino Fundamental 8342 DEFERIDO

2221 MARIA ELISA NICOLIELO Professor de Educação Infantil 8449 INDEFERIDO

2224 MARIA ELISA NICOLIELO Professor de Ensino Fundamental 8451 DEFERIDO

1514 MARIA MARGARETE DE FREITAS IONTA Professor de Educação Infantil 8440 INDEFERIDO

1527 MARIA MARGARETE DE FREITAS IONTA Professor de Ensino Fundamental 8441 DEFERIDO

1527 MARIA MARGARETE DE FREITAS IONTA Professor de Ensino Fundamental 8442 DEFERIDO

1918 MONICA APARECIDA BESSA Monitor 8332 INDEFERIDO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDERNEIRAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

INSC. CANDIDATO EMPREGO

PROTOCOLO

DO RECURSO RESPOSTA

3765 NATALIA CRISTINA VENANCIO
PEB Especialista – Educação

Ambiental 8502 DEFERIDO

5147 NEMIAS FELIX DA SILVA Monitor 8325 INDEFERIDO

4988 NILCÉIA PAIVA PEREIRA Monitor 8514 INDEFERIDO

3049 PATRICIA MARA DUCHATSCH RIBEIRO DE SOUZA Professor de Ensino Fundamental 8404 DEFERIDO

4089 PATRÍCIA PRISCILLA FERRAZ DA COSTA SOUZA Professor de Ensino Fundamental 8330 DEFERIDO

2453 PRISCILA MAGRI MORAES Professor de Educação Infantil 8334 INDEFERIDO

2453 PRISCILA MAGRI MORAES Professor de Educação Infantil 8344 INDEFERIDO

2453 PRISCILA MAGRI MORAES Professor de Educação Infantil 8335 DEFERIDO

3764 RAQUEL CRISTIAN SOUZA MACHADO Professor de Ensino Fundamental 8426 INDEFERIDO

3026 RENATA RODRIGUES DUTRA DE ALMEIDA Monitor 8416 INDEFERIDO

1676 ROSECLEIA MARIA DE SOUZA Monitor 8394 INDEFERIDO

6024 TATIANE RODRIGUES TORTORA Monitor 8356 INDEFERIDO

1526 THALYTA DE OLIVEIRA PEIXOTO TEDESCHI Monitor 8350 INDEFERIDO

1061 TICIANE CLARA OSSES FRANCISCO Monitor 8343 INDEFERIDO

2067 VITÓRIA CAROLINA DA SILVA MARREIRA Monitor 8367 INDEFERIDO

3330 VIVIAN PALOMO DE PAULA Professor de Ensino Fundamental 8318 DEFERIDO

Pederneiras, 8 de maio de 2018.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
Prefeito Municipal de Pederneiras /SP